ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANOINHAS
DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS AO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N.°  001/2013

O Presidente da Câmara Municipal de Canoinhas, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, juntamente com a Comissão Especial para Supervisionar e Acompanhar a Realização do Concurso Público, nomeada pela Portaria n.° 036/2013 de 27/05/2013 e o Instituto o Barriga Verde,  tornam público o que segue:

1 – A classificação FINAL dos candidatos ao Concurso Público 001/2013, consta divulgada no anexo I deste edital, em ordem de cargo, e os candidatos em ordem de classificação, já considerados os critérios de desempate.

1.1 – De acordo com o item 6.3.3 do edital, somente foram pontuados os títulos dos candidatos que obtiverem na prova escrita, nota igual ou superior a 5,00 (cinco)

1.2– São considerados classificados os candidatos que atingiram nota final igual ou superior a 5,00 (cinco).

2 – Conforme a resolução 001 do Instituto o Barriga Verde abre-se prazo recursal de dois dias contra a a Classificação Final.

Canoinhas  (SC),  24 de outubro  de 2013.

RENATO JARDEL GURTINSKI

Presidente da Câmara

ANEXO I

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS AO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N.°  001/2013

Legenda:

TA – Total de Acertos
NPE – Nota da Prova Prática

PT – Pontuação de Títulos

NF – Nota Final

Desc = desclassificado

	Cargo: 01. Advogado Legislativo

	Inscrição
	Candidato
	Nascimento
	Conhecimentos Gerais
	Específica
	T.A.
	N.P.E.
	PT
	NF

	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota

	0793
	1st RICARDO BENINCA
	18/03/1981
	15
	3,00
	18
	3,60
	33
	6,60
	0,00
	6,60

	0724
	2nd GABRIELLA MURARA VIEIRA
	02/01/1985
	11
	2,20
	20
	4,00
	31
	6,20
	0,20
	6,40

	0325
	3rd PEDRO BENEDITO KOZESCHEN DOS SANTOS
	27/06/1981
	13
	2,60
	18
	3,60
	31
	6,20
	0,00
	6,20

	0228
	4th PRISCILA MURARA DE CARVALHO
	21/07/1988
	13
	2,60
	18
	3,60
	31
	6,20
	0,00
	6,20

	0310
	5th HAROLDO PRUST SEGUNDO
	24/08/1970
	14
	2,80
	16
	3,20
	30
	6,00
	0,20
	6,20

	0855
	6th REGINALDO DE SOUZA MENEZES
	20/02/1985
	14
	2,80
	16
	3,20
	30
	6,00
	0,00
	6,00

	0438
	7th CLEVERSON KURPIEL
	02/11/1978
	15
	3,00
	14
	2,80
	29
	5,80
	0,20
	6,00

	0418
	8th MIRIAM CRISTINA DA SILVA
	05/06/1983
	12
	2,40
	17
	3,40
	29
	5,80
	0,00
	5,80

	0618
	9th JACQUELINE ROSA NIESPONGINSKI
	14/01/1989
	12
	2,40
	17
	3,40
	29
	5,80
	0,00
	5,80

	0304
	10th ANA PAULA SCHAFRANSKI FERREIRA
	14/04/1981
	13
	2,60
	16
	3,20
	29
	5,80
	0,00
	5,80

	0492
	11st RAFAEL THEODORO KUYAVSKI RANGNI
	07/01/1985
	14
	2,80
	13
	2,60
	27
	5,40
	0,20
	5,60

	0744
	12nd KRISHNA SCHNEIDER
	19/04/1980
	12
	2,40
	15
	3,00
	27
	5,40
	0,00
	5,40

	0407
	13rd IGOR CASAGRANDE
	17/02/1992
	12
	2,40
	15
	3,00
	27
	5,40
	0,00
	5,40

	0878
	14th WILLIAM NUNES FLORINDO
	31/05/1985
	13
	2,60
	13
	2,60
	26
	5,20
	0,00
	5,20

	0534
	15th HUMBERTO SCHROEDER NETO
	30/07/1990
	14
	2,80
	12
	2,40
	26
	5,20
	0,00
	5,20

	0442
	16th JOSÉ LUIZ LUCAS JÚNIOR
	18/01/1989
	10
	2,00
	15
	3,00
	25
	5,00
	0,00
	5,00

	Cargo: 02. Contador Legislativo

	    -

	Inscrição
	Candidato
	Nascimento
	Conhecimentos Gerais
	Específica
	T.A.
	N.P.E.
	NPT
	 NF

	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota

	    -

	0415
	1st MORGANA DIRSCHANBEL LESSAK
	10/07/1963
	10
	2,00
	28
	5,60
	38
	7,60
	0,20
	7,80

	0519
	2nd MARIA LAURA BINDER LIMA
	07/12/1977
	13
	2,60
	25
	5,00
	38
	7,60
	0,00
	7,60

	0316
	3rd JOSÉ CARLOS HERBST
	16/03/1969
	12
	2,40
	23
	4,60
	35
	7,00
	0,00
	7,00

	0053
	4th NILDA MARIA BAUM
	07/12/1972
	10
	2,00
	20
	4,00
	30
	6,00
	0,20
	6,20

	0203
	5th CAMILA ANDRESSA TERNUS
	02/01/1988
	14
	2,80
	16
	3,20
	30
	6,00
	0,00
	6,00

	0259
	6th LUIZ AUGUSTO FONTANA JUNIOR
	15/02/1976
	9
	1,80
	20
	4,00
	29
	5,80
	0,00
	5,80

	0824
	7th RICARDO SOUZA DE OLIVEIRA
	02/06/1972
	11
	2,20
	18
	3,60
	29
	5,80
	0,00
	5,80

	0485
	8th ELAINE CRISTINA DA SILVA
	07/05/1990
	10
	2,00
	18
	3,60
	28
	5,60
	0,00
	5,60

	0495
	9th JACINTA DREHER CHAMPOWSKI
	26/03/1989
	8
	1,60
	19
	3,80
	27
	5,40
	0,00
	5,40

	0306
	10th JAQUELINE DE FÁTIMA FÜRST
	02/11/1991
	8
	1,60
	19
	3,80
	27
	5,40
	0,00
	5,40

	0421
	11st CLEONICE MONCHALOSKI
	08/10/1984
	11
	2,20
	16
	3,20
	27
	5,40
	0,00
	5,40

	0923
	12nd CLEITON JOSE SZOSTAK
	03/11/1990
	13
	2,60
	13
	2,60
	26
	5,20
	0,00
	5,20

	0112
	13rd VANDERLEI PIALA MOSKVIAK
	23/11/1985
	12
	2,40
	13
	2,60
	25
	5,00
	0,20
	5,20

	0526
	14th MARILEI DE OLIVEIRA ANDRADE
	11/11/1980
	8
	1,60
	17
	3,40
	25
	5,00
	0,00
	5,00

	Cargo: 03. Agente Legislativo

	    -

	Inscrição
	Candidato
	Nascimento
	Conhecimentos Gerais
	Específica
	T.A.
	N.P.E.
	NPT
	 NF

	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota

	    -

	0002
	1st DALSON LUIS SALOMON
	24/12/1979
	18
	3,60
	24
	4,80
	42
	8,40
	0,40
	8,80

	0068
	2nd JONAS ROBERTO SCHAURICH
	23/01/1987
	14
	2,80
	22
	4,40
	36
	7,20
	0,40
	7,60

	0520
	3rd LUCIO FLAVIO LIMA
	15/06/1978
	16
	3,20
	21
	4,20
	37
	7,40
	0,20
	7,60

	0927
	4th JAQUELINE DE FÁTIMA NAVARRO
	09/02/1989
	14
	2,80
	21
	4,20
	35
	7,00
	0,20
	7,20

	0457
	5th DANIEL CARVALHO
	19/04/1984
	17
	3,40
	18
	3,60
	35
	7,00
	0,00
	7,00

	0552
	6th PATRICIA SZUCK
	21/02/1987
	17
	3,40
	17
	3,40
	34
	6,80
	0,20
	7,00

	0048
	7th DIEGO RAFAEL ALVES
	22/07/1989
	15
	3,00
	18
	3,60
	33
	6,60
	0,20
	6,80

	0256
	8th CAMILA MAIORKI SALOMON
	06/12/1987
	11
	2,20
	21
	4,20
	32
	6,40
	0,20
	6,60

	0539
	9th MARA ALINE RODRIGUES
	07/04/1989
	14
	2,80
	19
	3,80
	33
	6,60
	0,00
	6,60

	0716
	10th ANDERSON WILHELMS
	01/02/1988
	16
	3,20
	17
	3,40
	33
	6,60
	0,00
	6,60

	0805
	11st ANDRÉA DE FÁTIMA FERNANDES
	06/03/1989
	9
	1,80
	23
	4,60
	32
	6,40
	0,00
	6,40

	0535
	12nd BARBARA CRISTINE MORAIS
	26/03/1989
	15
	3,00
	17
	3,40
	32
	6,40
	0,00
	6,40

	0098
	13rd RONIELI CELINE GONCALVES
	01/02/1984
	14
	2,80
	17
	3,40
	31
	6,20
	0,00
	6,20

	0553
	14th PRISCILA SZUCK
	31/01/1990
	13
	2,60
	17
	3,40
	30
	6,00
	0,20
	6,20

	0500
	15th CELIO GALESKI
	09/11/1968
	13
	2,60
	16
	3,20
	29
	5,80
	0,40
	6,20

	0074
	16th CARINNE CORREA CHAVES
	26/03/1987
	15
	3,00
	15
	3,00
	30
	6,00
	0,20
	6,20

	0908
	17th VIVIANE INES FERNANDES CALDAS
	01/02/1976
	13
	2,60
	17
	3,40
	30
	6,00
	0,00
	6,00

	0188
	18th CRISTIANE VIEIRA DOS SANTOS FURST
	01/08/1986
	13
	2,60
	17
	3,40
	30
	6,00
	0,00
	6,00

	0035
	19th DANIELLE LUDKA
	15/09/1993
	13
	2,60
	17
	3,40
	30
	6,00
	0,00
	6,00

	0548
	20th FRANCILOIZE WILHIANE BäR
	14/01/1985
	14
	2,80
	16
	3,20
	30
	6,00
	0,00
	6,00

	0363
	21st RICARDO OLSEN RODRIGUES
	16/01/1990
	14
	2,80
	16
	3,20
	30
	6,00
	0,00
	6,00

	0839
	22nd MÁRCIO RODRIGO OLIVEIRA FILHO
	19/02/1992
	14
	2,80
	16
	3,20
	30
	6,00
	0,00
	6,00

	0933
	23rd PRISCILA DAUM ALVES DELBEM
	15/06/1982
	15
	3,00
	15
	3,00
	30
	6,00
	0,00
	6,00

	0271
	24th GISELE ZECH
	04/04/1983
	15
	3,00
	14
	2,80
	29
	5,80
	0,20
	6,00

	0660
	25th FRANCISCO RODRIGO DE MELO
	07/02/1978
	14
	2,80
	13
	2,60
	27
	5,40
	0,40
	5,80

	0198
	26th LUÍS HENRIQUE BASILIO
	14/10/1993
	12
	2,40
	17
	3,40
	29
	5,80
	0,00
	5,80

	0479
	27th TAÍSA ELLEN BRANTL
	24/11/1993
	13
	2,60
	16
	3,20
	29
	5,80
	0,00
	5,80

	0345
	28th LILIAN MARA DE MIRANDA LIMA
	29/08/1985
	14
	2,80
	15
	3,00
	29
	5,80
	0,00
	5,80

	0738
	29th LUCIANO TOMAZZONI
	24/09/1990
	14
	2,80
	14
	2,80
	28
	5,60
	0,20
	5,80

	0287
	30th JESSICA NAYARA DO NASCIMENTO
	11/08/1995
	16
	3,20
	13
	2,60
	29
	5,80
	0,00
	5,80

	0309
	31st ETIENE JAQUELINE PRADO DE ALMEIDA
	08/01/1980
	9
	1,80
	17
	3,40
	26
	5,20
	0,40
	5,60

	0484
	32nd THIAGO CORDEIRO NASCIMENTO
	06/02/1992
	10
	2,00
	18
	3,60
	28
	5,60
	0,00
	5,60

	0470
	33rd MARCEL LARSON WOICIECHOWSKI
	03/09/1973
	11
	2,20
	17
	3,40
	28
	5,60
	0,00
	5,60

	0156
	34th MARJORYE CRISTINE DE LIMA
	12/02/1990
	11
	2,20
	17
	3,40
	28
	5,60
	0,00
	5,60

	0079
	35th JOSÉ EDUARDO BALLUTA KAZMIERSKI
	03/02/1991
	11
	2,20
	17
	3,40
	28
	5,60
	0,00
	5,60

	0823
	36th DANIELA CRISTINA DA SILVA
	29/02/1988
	13
	2,60
	15
	3,00
	28
	5,60
	0,00
	5,60

	0297
	37th WILLIAM MOREIRA
	07/03/1994
	13
	2,60
	15
	3,00
	28
	5,60
	0,00
	5,60

	0814
	38th MAYARA ROHRBACHER SAKR
	28/03/1994
	13
	2,60
	15
	3,00
	28
	5,60
	0,00
	5,60

	0350
	39th KARINE CARVALHO DO PRADO
	01/12/1993
	14
	2,80
	14
	2,80
	28
	5,60
	0,00
	5,60

	0204
	40th ANDRÉ LUIS ANTONOWISKI NEVES
	16/10/1990
	8
	1,60
	19
	3,80
	27
	5,40
	0,00
	5,40

	0607
	41st ALICE MARA PAULO
	07/08/1983
	10
	2,00
	17
	3,40
	27
	5,40
	0,00
	5,40

	0565
	42nd PAULO ROBERTO GHISLANDI BASILIO
	10/05/1994
	10
	2,00
	17
	3,40
	27
	5,40
	0,00
	5,40

	0874
	43rd ODINEI MECABÔ
	21/11/1984
	11
	2,20
	16
	3,20
	27
	5,40
	0,00
	5,40

	0593
	44th SÉRGIO ANTONIO FEGER
	21/05/1961
	12
	2,40
	15
	3,00
	27
	5,40
	0,00
	5,40

	0257
	45th RODRIGO RIBEIRO BORGES
	20/03/1980
	12
	2,40
	15
	3,00
	27
	5,40
	0,00
	5,40

	0504
	46th PATRICIA DE FÁTIMA PEREIRA MARTINS
	21/12/1987
	12
	2,40
	15
	3,00
	27
	5,40
	0,00
	5,40

	0453
	47th MARCIANO FERNANDES CORREA
	00/00/0000
	12
	2,40
	15
	3,00
	27
	5,40
	0,00
	5,40

	0403
	48th ALEXANDER WILSON TORQUATO
	05/08/1994
	13
	2,60
	14
	2,80
	27
	5,40
	0,00
	5,40

	0833
	49th SARA GIOVANA DADAM ZILIOTTO
	10/11/1987
	14
	2,80
	13
	2,60
	27
	5,40
	0,00
	5,40

	0812
	50th MARIANA BUGHAY WILKOSZ
	04/08/1988
	14
	2,80
	13
	2,60
	27
	5,40
	0,00
	5,40

	0249
	51st FRANCIELE DE FREITA DE MEDEIROS
	10/03/1990
	14
	2,80
	13
	2,60
	27
	5,40
	0,00
	5,40

	0849
	52nd JESSÉ CARLOS BATISTA
	17/03/1993
	14
	2,80
	13
	2,60
	27
	5,40
	0,00
	5,40

	0830
	53rd VALMIR ANTONIO DA SILVA
	05/04/1958
	15
	3,00
	12
	2,40
	27
	5,40
	0,00
	5,40

	0732
	54th JORGE LUCAS PEREIRA
	10/07/1995
	15
	3,00
	12
	2,40
	27
	5,40
	0,00
	5,40

	0569
	55th LYAMARA BATISTA MOREIRA
	21/10/1985
	14
	2,80
	12
	2,40
	26
	5,20
	0,20
	5,40

	0867
	56th JOSIANE BOFF SCHWITZKI
	16/11/1989
	6
	1,20
	19
	3,80
	25
	5,00
	0,20
	5,20

	0193
	57th CLAIR FRANCO DE OLIVEIRA
	23/01/1977
	11
	2,20
	15
	3,00
	26
	5,20
	0,00
	5,20

	0821
	58th MARCELO LEANDRO GONÇALVES
	24/09/1982
	11
	2,20
	15
	3,00
	26
	5,20
	0,00
	5,20

	0036
	59th ANGELA NIEDZIELSKI ERHARDT
	19/02/1981
	10
	2,00
	15
	3,00
	25
	5,00
	0,20
	5,20

	0765
	60th SABRINA MELLO
	06/05/1980
	12
	2,40
	14
	2,80
	26
	5,20
	0,00
	5,20

	0092
	61st POTYRA ALVES DA GAMA
	13/05/1980
	12
	2,40
	14
	2,80
	26
	5,20
	0,00
	5,20

	0066
	62nd MARIANA FREITAS FIEDLER
	12/11/1989
	12
	2,40
	14
	2,80
	26
	5,20
	0,00
	5,20

	0173
	63rd SANDRO DA SILVEIRA
	18/11/1983
	14
	2,80
	12
	2,40
	26
	5,20
	0,00
	5,20

	0450
	64th CASSIANO DA SILVA
	19/02/1993
	14
	2,80
	12
	2,40
	26
	5,20
	0,00
	5,20

	0706
	65th TAMIRYS PEREIRA TABORDA
	25/11/1993
	14
	2,80
	12
	2,40
	26
	5,20
	0,00
	5,20

	0721
	66th CLEONICE DE FATIMA GLEVINSKI ALVES DE LIMAC
	15/12/1976
	9
	1,80
	16
	3,20
	25
	5,00
	0,00
	5,00

	0920
	67th JULIANA PACHECO BUENO
	14/02/1989
	9
	1,80
	16
	3,20
	25
	5,00
	0,00
	5,00

	0741
	68th CAMILA MACHADO DOS SANTOS MELO
	24/12/1991
	9
	1,80
	16
	3,20
	25
	5,00
	0,00
	5,00

	0329
	69th GELSON DONIZETTI DE MORAES
	05/09/1961
	10
	2,00
	15
	3,00
	25
	5,00
	0,00
	5,00

	0489
	70th ANTONIO ÉDSON PEREIRA
	10/02/1964
	10
	2,00
	15
	3,00
	25
	5,00
	0,00
	5,00

	0857
	71st ARLEI HAVAI VOTCOSKI
	30/11/1973
	10
	2,00
	15
	3,00
	25
	5,00
	0,00
	5,00

	0176
	72nd JAIR ZATTAR JUNIOR
	03/10/1989
	10
	2,00
	15
	3,00
	25
	5,00
	0,00
	5,00

	0594
	73rd PEDRO HENRIQUE SCHOLZE
	26/12/1991
	10
	2,00
	15
	3,00
	25
	5,00
	0,00
	5,00

	0854
	74th ALESSANDRO KALEMPA
	14/12/1994
	10
	2,00
	15
	3,00
	25
	5,00
	0,00
	5,00

	0912
	75th MATHEUS HENRIQUE GROHS
	18/08/1992
	11
	2,20
	14
	2,80
	25
	5,00
	0,00
	5,00

	0817
	76th CONSUELO FOGAÇA DE MEDEIROS
	24/09/1962
	12
	2,40
	13
	2,60
	25
	5,00
	0,00
	5,00

	0699
	77th MAIARA LETICIA VELESKI
	20/12/1989
	12
	2,40
	13
	2,60
	25
	5,00
	0,00
	5,00

	0720
	78th CRISTIANO ROCHA DE PAULA E SILVA
	05/09/1991
	12
	2,40
	13
	2,60
	25
	5,00
	0,00
	5,00

	0300
	79th TATIANE ENGEL
	17/10/1993
	12
	2,40
	13
	2,60
	25
	5,00
	0,00
	5,00

	0887
	80th ALINNE HENKELS
	24/10/1992
	14
	2,80
	11
	2,20
	25
	5,00
	0,00
	5,00

	Cargo: 04. Agente de TIC

	    -

	Inscrição
	Candidato
	Nascimento
	Conhecimentos Gerais
	Específica
	T.A.
	N.P.E.
	NPT
	 NF

	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota

	    -

	0571
	1st MARCIO JULIANO SELEME
	01/09/1973
	11
	2,20
	23
	4,60
	34
	6,80
	0,20
	7,00

	0676
	2nd FELIPE UBA CHUPEL
	20/07/1981
	11
	2,20
	22
	4,40
	33
	6,60
	0,20
	6,80

	0293
	3rd FERNANDO DA CRUZ PINHEIRO
	29/12/1987
	11
	2,20
	21
	4,20
	32
	6,40
	0,00
	6,40

	0231
	4th ADEMIR MULLER JUNIOR
	14/11/1979
	8
	1,60
	20
	4,00
	28
	5,60
	0,00
	5,60

	0491
	5th WILLIAN DIRSCHNABEL
	09/06/1988
	9
	1,80
	19
	3,80
	28
	5,60
	0,00
	5,60

	0545
	6th ROGERIO XAVIER
	30/11/1989
	9
	1,80
	16
	3,20
	25
	5,00
	0,00
	5,00

	Cargo: 05. Recepcionista

	    -

	Inscrição
	Candidato
	Nascimento
	Conhecimentos Gerais
	Específica
	T.A.
	N.P.E.
	NPT
	 NF

	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota

	    -

	0011
	1st JAQUELINE WRUBLEVSKI
	30/07/1971
	12
	2,40
	21
	4,20
	33
	6,60
	0,00
	6,60

	0050
	2nd ALICE REGINA MACHADO
	11/02/1996
	12
	2,40
	21
	4,20
	33
	6,60
	0,00
	6,60

	0462
	3rd THAIS NADER MIGUEL
	14/04/1993
	8
	1,60
	23
	4,60
	31
	6,20
	0,00
	6,20

	0614
	4th ANDREA KUCHLER BETTO
	20/04/1976
	11
	2,20
	20
	4,00
	31
	6,20
	0,00
	6,20

	0475
	5th KARINE PACKER
	05/09/1995
	8
	1,60
	22
	4,40
	30
	6,00
	0,00
	6,00

	0414
	6th ALESSANDRA CAVALHEIRO
	30/10/1994
	8
	1,60
	21
	4,20
	29
	5,80
	0,00
	5,80

	0225
	7th TATIANE SORG
	14/05/1990
	6
	1,20
	22
	4,40
	28
	5,60
	0,00
	5,60

	0684
	8th ANDRESSA VICENTE DE LIMA
	29/12/1993
	6
	1,20
	22
	4,40
	28
	5,60
	0,00
	5,60

	0766
	9th LETÍCIA ROCHA SELEME
	21/05/1995
	9
	1,80
	19
	3,80
	28
	5,60
	0,00
	5,60

	0290
	10th ANDRESSA DE ANDRADE
	11/10/1995
	11
	2,20
	17
	3,40
	28
	5,60
	0,00
	5,60

	0071
	11st TATHIANE KARINE HESSE
	28/04/1986
	5
	1,00
	22
	4,40
	27
	5,40
	0,00
	5,40

	0237
	12nd ELIZANDRA APARECIDA ROCHA
	18/08/1995
	7
	1,40
	20
	4,00
	27
	5,40
	0,00
	5,40

	0047
	13rd LUCIMARA LIS
	07/02/1989
	8
	1,60
	19
	3,80
	27
	5,40
	0,00
	5,40

	0210
	14th MARIELI ENGEL
	01/07/1991
	9
	1,80
	18
	3,60
	27
	5,40
	0,00
	5,40

	0365
	15th GILSON MULLER
	08/04/1992
	9
	1,80
	18
	3,60
	27
	5,40
	0,00
	5,40

	0506
	16th JEAN MATEUS SCHIMIDBERGER
	17/06/1995
	9
	1,80
	18
	3,60
	27
	5,40
	0,00
	5,40

	0802
	17th CRISTIANE KRACZINSKI
	17/01/1991
	4
	0,80
	22
	4,40
	26
	5,20
	0,00
	5,20

	0516
	18th MAÍSA BATISTA
	15/08/1992
	6
	1,20
	20
	4,00
	26
	5,20
	0,00
	5,20

	0183
	19th JUCINEIA REGINA PRIM WOLTER
	02/12/1976
	10
	2,00
	16
	3,20
	26
	5,20
	0,00
	5,20

	0844
	20th TÂNIA ELISETE GONCHOROWSKI
	21/04/1960
	6
	1,20
	19
	3,80
	25
	5,00
	0,00
	5,00

	0058
	21st FERNANDA DE ALBUQUERQUE FERREIRA
	03/07/1992
	6
	1,20
	19
	3,80
	25
	5,00
	0,00
	5,00

	0727
	22nd HELENA MARIA ZANELATO
	18/04/1963
	7
	1,40
	18
	3,60
	25
	5,00
	0,00
	5,00

	0263
	23rd MARIA ISABEL GROSSKOPF
	03/12/1994
	7
	1,40
	18
	3,60
	25
	5,00
	0,00
	5,00

	0131
	24th SUSANNE PAULO
	14/01/1993
	10
	2,00
	15
	3,00
	25
	5,00
	0,00
	5,00

	Cargo: 06. Auxiliar de Serviços Gerais

	Inscrição
	Candidato
	Nascimento
	Conhecimentos Gerais
	Específica
	T.A.
	NF

	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota

	0086
	1st CAMILA FERNANDES PADILHA DE LIMA
	11/07/1983
	6
	        1,92
	18
	   6,12
	24
	   8,04

	0828
	2nd JURACI GRITENS DOS SANTOS
	22/06/1983
	5
	        1,60
	18
	   6,12
	23
	   7,72

	0685
	3rd MARLENE EMMER FERREIRA
	31/01/1961
	6
	        1,92
	17
	   5,78
	23
	   7,70

	0696
	4th SUZETE DA SILVA TOMASCHITZ
	30/04/1975
	3
	        0,96
	17
	   5,78
	20
	   6,74

	0582
	5th MARISA DE LIMA NUNES
	29/05/1981
	3
	        0,96
	17
	   5,78
	20
	   6,74

	0549
	6th ELISETE SIMONE VOOS
	19/09/1986
	3
	        0,96
	17
	   5,78
	20
	   6,74

	0864
	7th WAGNER ANDRÉ UBERNA
	21/07/1988
	3
	        0,96
	17
	   5,78
	20
	   6,74

	0538
	8th MARCIA MARIA MAZURKIEVICZ SCHPANSKI
	30/03/1972
	4
	        1,28
	16
	   5,44
	20
	   6,72

	0536
	9th ELENITA APARECIDA FUCK ALVES DAVID
	21/08/1968
	2
	        0,64
	17
	   5,78
	19
	   6,42

	0187
	10th IVA DE FATIMA ZUCCO
	01/08/1963
	3
	        0,96
	16
	   5,44
	19
	   6,40

	0473
	11st ANA RITA DA ROCHA SCHINDLER
	08/05/1970
	3
	        0,96
	16
	   5,44
	19
	   6,40

	0410
	12nd DORALICIA LEITE
	07/05/1975
	3
	        0,96
	16
	   5,44
	19
	   6,40

	0801
	13rd MARI ELI CORDEIRO
	15/07/1973
	4
	        1,28
	15
	   5,10
	19
	   6,38

	0537
	14th BERNADETE BELLOTTO DA SILVA
	25/01/1978
	4
	        1,28
	15
	   5,10
	19
	   6,38

	0509
	15th SIOMARA DE CAMPOS MENDES
	14/03/1981
	6
	        1,92
	13
	   4,42
	19
	   6,34

	0305
	16th SIMONE DE PAULA
	25/07/1972
	3
	        0,96
	15
	   5,10
	18
	   6,06

	0703
	17th ELANI NIEPICUY RODRIGUES
	25/06/1971
	4
	        1,28
	14
	   4,76
	18
	   6,04

	0508
	18th SILVANA FERREIRA CHAGAS MASSANEIRO
	22/09/1974
	4
	        1,28
	14
	   4,76
	18
	   6,04

	0481
	19th INES MARIA SZOSTAK CARDOSO
	19/04/1967
	2
	        0,64
	15
	   5,10
	17
	   5,74

	0584
	20th ZÉLIA KRULL
	04/05/1971
	2
	        0,64
	15
	   5,10
	17
	   5,74

	0172
	21st EDLEUDA DE ALMEIDA BARBOSA DA SILVA
	28/08/1979
	2
	        0,64
	15
	   5,10
	17
	   5,74

	0558
	22nd SANDRA GONÇALVES PALHANO DOS SANTOS
	08/07/1969
	3
	        0,96
	14
	   4,76
	17
	   5,72

	0707
	23rd SARA ADRIANA DA SILVA SIMOES DE OLIVEIRA
	05/11/1974
	3
	        0,96
	14
	   4,76
	17
	   5,72

	0471
	24th BERNADETE CRISTINA FERREIRA CHAGAS TABORDA
	07/01/1976
	3
	        0,96
	14
	   4,76
	17
	   5,72

	0771
	25th ADRIANO BOLLAUF
	27/07/1982
	3
	        0,96
	14
	   4,76
	17
	   5,72

	0463
	26th ALINE MOREIRA
	28/05/1991
	3
	        0,96
	14
	   4,76
	17
	   5,72

	0588
	27th MARELI LEITE
	06/03/2066
	4
	        1,28
	13
	   4,42
	17
	   5,70

	0697
	28th DILZA MARIA PADILHA KOPPICZ
	02/09/1962
	2
	        0,64
	14
	   4,76
	16
	   5,40

	0184
	29th MARIA CLAUDETE SOARES LOURENÇO
	13/09/1967
	3
	        0,96
	13
	   4,42
	16
	   5,38

	0615
	30th IRACILDA KAMINSKI ALVES MASSANEIRO
	19/01/1974
	2
	        0,64
	13
	   4,42
	15
	   5,06

	0556
	31st FRANCISCO DE ASSIS TICHEVISKI
	03/04/1983
	2
	        0,64
	13
	   4,42
	15
	   5,06